

Czcigodni Kapłani, Umiłowane Siostry i Bracia Zakonni, Drodzy Katecheci.

Dnia 01 października do kin wchodzi film FATIMA. Jest to produkcja nie tyle religijna i źle byłaby zrozumiana gdyby do takich tylko kategorii była zaliczona. Ci, którzy mieli już okazję zobaczyć „Fatimę” Marco Pontecorvo, zwracają uwagę, że nie zasługuje on na zaszufladkowanie do „filmów religijnych”. Chociaż opowiada historię ściśle związaną z wiarą i religią, to jednak nie ma w niej prozelityzmu, narzucania przekonań, przeciągania na jakąkolwiek stronę. Jest rzetelnie przedstawioną opowieścią o prawdziwych wydarzeniach. I tak jak przed ponad stu laty, również dzisiaj dzięki niej ludzie mogą podejmować wpływające na ich życie decyzje.

Film jest inspirowany prawdziwymi wydarzeniami. Jest rok 1917. Świat pogrążony jest w mrokach Pierwszej Wojny Światowej, rządy w Portugalii sprawował antykościelny reżim, a w Rosji zaczynała szaleć rewolucja. Do małej portugalskiej wioski Fatimy, podobnie jak do tysięcy miejscowości w całej Europie płyną dramatyczne wieści o tysiącach zabitych. Do domów wracają okaleczeni i pozbawieni nadziei weterani. W takich chwilach łatwo o zwątpienie i załamanie. Właśnie w takich okolicznościach troje dzieci na obrzeżach małego portugalskiego miasteczka Fatima doświadcza niezwykłego spotkania. Ich oczom ukazuje się Piękna Pani. Pragnie ONA przekazać im przepowiednie dla świata. Relacje dzieci z tego wydarzenia spotykają się z wielkim sceptycyzmem zarówno osób świeckich jaki i przedstawicieli Kościoła.

Nikt nie traktuje poważnie dziecięcych opowieści. A jednak wieść o cudownych wydarzeniach w Fatimie roznosi się coraz dalej. Tysiące pielgrzymów przybywają do wioski, a cud fatimski zaczyna odmieniać ich losy, wywierając ogromny wpływ także na instytucję Kościoła i na cały świat. To historia o lęku i nadziei.

Zapraszamy do skorzystanie z oferty KINA HETMAN czy to indywidualnie, czy zbiorowo. Koszt biletu dla grup zorganizowanych: (pn.-czw.) 15zł., (pt.-ndz.) 17zł.

Szczegóły na www.kinohetman.pl

Z poważaniem

Ks. dr Tomasz Olszewski

Dyrektor CEM SpesMediaGroup

Kino Hetman
ul. Jordyka 1, 16-080 Tykocin
www.kinohetman.pl

Projekcje: 2, 3, 9, 10 października
godz. 15.00

Dane kontaktowe:

biuro@kinohetman.pl

tel. 501 133 323

Grupy zorganizowane - termin i godzina do uzgodnienia w każdym dniu tygodnia.